
 

 

UCHWAŁA NR VIII/56/2024 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy Gminy Marianowo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025" 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/39/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy Gminy Marianowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025" (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 5506) 

rozdział 10 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 10. 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

§ 11. 1. Nadzór i bieżącą ocenę oraz kontrolę stanu realizacji zadań, efektywności, rzetelności 

i jakości ich wykonania, a także prawidłowości wykorzystania środków przekazanych na realizację 

poszczególnych zadań oraz prowadzenia dokumentacji, sprawuje Wójt poprzez właściwe komórki 

organizacyjne Urzędu i jednostki organizacyjne Gminy.  

2. W ramach kontroli upoważniony pracownik Urzędu może badać dokumenty i inne nośniki 

informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny prawidłowości wykonywania zadania. 

3. Ustala się następujące wskaźniki niezbędne do oceny realizacji programu: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert; 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, w tym liczba organizacji; 

3) liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego, w tym liczba organizacji; 

4) liczba umów zawartych w trybie art. 19a ustawy, w tym liczba organizacji; 

5) liczba umów, które nie zostały zrealizowane lub zostały rozwiązane z przyczyn zależnych 

od organizacji; 

6) beneficjenci zrealizowanych zadań (wielkość grupy odbiorców); 

7) wysokość kwot udzielonych dotacji w poszczególnych obszarach; 

8) liczba ofert wspólnych złożonych przez organizacje.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6405



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 

 

Jolanta Rębisz 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6405


		2024-12-27T09:33:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




